CÔNG TY CỔ PHẦN MISA
Số: .../2014/ĐHĐCĐ-MISA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----
Hà Nội, ngày 05  tháng  04 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2014
CÔNG TY CỔ PHẦN MISA
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần MISA;

· Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên ngày   tháng   năm 2014;
Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2014 Công ty Cổ phần MISA:
QUYẾT NGHỊ
1. Thông qua báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2013 của Hội đồng quản trị và Ban Tổng giám đốc.

2. Thông qua kế hoạch hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2014 của Hội đồng quản trị và Ban Tổng giám đốc.

3. Thông qua báo cáo của Ban kiểm soát năm 2013 và kế hoạch hoạt động năm 2014.

4. Thông qua phương án sử dụng lợi nhuận năm 2013 như sau:
Đơn vị: đồng
	STT
	Khoản mục
	Năm 2013

	1
	Lợi nhuận sau thuế
	60.147.239.363

	2
	Quỹ khen thưởng phúc lợi (1.08%)
	647.239.363

	3
	Trích Quỹ đầu tư phát triển +  Xây dựng cơ bản (41.56%)
	25.000.000.000

	4
	Lãi chia cổ đông (57.36%)
	34.500.000.000

	5
	Cổ tức trên cổ phiếu (69% trên mệnh giá)
	6.900đ/CP

5. Thông qua kế hoạch dự kiến doanh thu và lợi nhuận năm 2014 như sau:
Đơn vị: đồng
	STT
	Chỉ tiêu
	Năm 2014

	1
	Tổng doanh thu
	278.000.000.000

	2
	Lợi nhuận trước thuế
	77.800.000.000

	3
	Lợi nhuận sau thuế
	73.900.000.000

Phương án sử dụng lợi nhuận năm 2014 sẽ do Đại hội đồng Cổ đông năm 2015 quyết định.

	Nơi nhận:
· HĐQT, Ban TGĐ, Ban kiểm soát, Ban QHCĐ;

· Các cổ đông;

· Lưu văn thư.
	  TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Chủ tịch Hội đồng Quản trị
Đã ký
Lữ Thành Long

1